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DECLARATIE DE AVERE

Subs emnatul/Subsemnata.
de rYlftriu S€T 3€(
qNP rlomtcitiul ._hWL__

'--t_.
cunosc0nd prevederile art,292 din Codul penal privind falsul ln declaraJii, declar pe proprie rdspunflsls
cd tmpreund cu familia') delin urm5toarele:

t1) Prin familie se infelege soful/sofia gi copiii aflali in intrefinerea acestora,

I, Bunuriimobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv oele aflate in aite tdri,

, avAnd llunc

I /aatocn"iilo i^.li^,vatEBUrtrre Iturr-ilts sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii derterenuri
extravilane, dacd se afl6 in circuitul civil,

+2) La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),
ta'" in ca tl bunurilor in coproprietate, cota-par-te gi numele coproprietuiitoi,

2, CIIdiri

NOTA:
. Se vor declara inciusiv cele aflate in alte tdri,



* categoriile indicate sunt; (1) apart'ament; (2) oasd de locuit; (3) casd de vacanid; (4) spalii comerciale/deproducfie,
82) La "Tifulat" se menlione azd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietaruiui (titularul, soful/sofia, oopilul),iar in cazul bunurilor in coprop'ietate, cota-parte gi numele coproprletarilor,

IL Bunuri mobile
1' Autovehicule/aufoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transportcare sunt supuse lnmatriculdrii, potrivit legii

2' Bunuri sub formE de metale,prefioase, bijuterii, obiecte de art6 gi de. cult, colecfii de artd qi
il:Tfi#1'.?rr"ju,,-.-l:d;:tr:i'.J"'te din riut'i*oni'J-.uitu.ur nafionar sau universar, a ciror valoare

NOTA:

,.n'rn'3,lrJffi#ffljff: 
toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe reritoriul trlom6njei

&qloivRrNa p6e6e0i I .*ry :uflps-RatF-
+s\liOnASf\ tqdr* 4 Aoo 6 Q9 xffilsrK\snffuL/

III. Bunuri mobile,
ultimele 12luni

a cdror valoare depdgegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile tnstrEinate in



IY, Acfive financiare

1' Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investire,inclusiv cardurile de credit, dacd valoarea insumattr a tuturor acestora deptrgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declarc inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtate,

ECategoriile indicate sunt; (r) cont c,rent squ echivarente (incrusiv card); (2) depozit iiancar sauechivalente" (3) fottduri de investilii satt echivalente, inc:lusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cuacLtmulqre (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior)t.

2' Plasamente, investifii directe gi imprumuturl acordate, dacd valoarea de piaftr lnsumatdi a tuturoracestora depEqeqte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv investiliile gi parlicipdrile in strdindtate,

l\|\ *sizuRI\[i he vr G ,?ffsL-. . rJ
/ L\31 ,a'o5 2L lqoJ

ncategoriile indicate sunt; (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certi/icate, obligaliuni); (2)acliuni sau pdrli sociale tn societdli coruerciale; (3) tmprumuturi aco,rdate fn nume'personal,



3. AIte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echiyalentul a 5,000 de euro pe
an:

V, Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri aehizifionate ln sistem leas1ng qi alte

asemenea bunuri, dacd valoarea insumatl a tuturor acestora depSgeqte 5.00d de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str6in6tate.

VL Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate faJtr de valoarea de :piafd, dinpartea un0r persoane' organiza(li, societ[fi comerciale, regii autonome, companii/societdfl nafibnale sauinstitufii publice romAneqti sau str[ine, inclusiv burse, crediie, garanfii, decontiri de cheltujefi, altele dee6t
cele ale angajatorului, a cdror valoare individualx depigegte 500 de euion

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate,

1,1. Tifular

1,2, Sof/sofie

*Se excepteazd de Ia declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Stt. al I l-lea



VIL Venituri
(potrivit art. 41 din

NOTA;

ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizateln ultimul an fiscal incheiatLegea nr' 571/2003 privind codul fiscal, cu modifictrrile gi completiirile ulterioare)

se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate,



:;:!,::.,

7,1, Titular

7,2, So!/sotie

7,3, Copii

8,1, Tituiar

8,2, So|/sofie

8,3. Copii

Prezenta declarafie constituie act 
.public ai rEspund potrivit legii penale pentru inexactitatea saucaracferul incomplet al datelor menfionate

Data completdrii SemndturaI I ^^, "l r^
.tl , oh l3 t\



Subsemnatul/Subsemnata
de n€\.L qC+ s€r'i
CNP

DECLARATIE DE I

, domiciliul

Valoarea totald a
pdrfilor sociale
'sau 

er actiunilor.

Vaioarea beneficiilor

cunoscand prevederile art,292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe propria rispundere;'

Unitatea
- denumirea gi adresa - Calitatea definutd

Nr, de pdrfi
sociale sau
de actiuni

- denumirea si adresa - Calitatea delinutd

5, 1 Beneficiaul de contact



Iobl1+a

confacfuiui

'r Prin rude de gradul l se infelege pdrinfi pe linie ascendentd gi copii pe linie descendentd,'/ se vor declara numele, denumirei qi adresa u.n.n.i-uJui de contrait unJ., frin calitateadeJinutd, titurarul,sotul/sofia girudele de gradul I oblin contracte, a$a cum sunt aennite i;;;;;;;."'t

Prezenta declarafie constituie act 
.public ai rdspund potrivit legii penale pentru inexactjitatea saucaracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completdrii

..,..,.,...h.,9. $.,h$
SemnXtura


